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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81725510U

2. Data e Regjistrimit 25/05/2018
3. Emri i Subjektit RENIS HYDROPOWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Shkozet, Zona 18, Prane Karburat 
DIDA 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi, projektimi, ndertimi, prodhimin dhe transportin e 

energjise, me vemendje te vecante ndaj impianteve 
hidroelektrike dhe fotovoltaike. Tregtim me shumice dhe ne 
minute i energjise, pajisjeve, makinerive, materialeve dhe 
pajisjeve elektrike dhe elektronike makina dhe hidraulike. 
Ekzekutimi i puneve ndertimore, elektrike, mekanike, dhe 
hidroenergitike ne gjini sipas llogarise vetjake ose te treta, 
per nje fund te tille shoqeria do te jete ne gjendje marre ose 
te komisionoje per punet dhe furnizimet e tretat.Brenda 
kufijve te ligjit, mund te kryeje cdo veprim ne lidhje me 
pasurine e luajtshme dhe te paluajtshme, te kryeje oparacione 
industriale ose komerciale te nevojshme ose te dobishme per 
realizimin e qellimeve te saj. Per qellimin ekskluziv te 
arritjes se qellimit te korporates dhe ne funksion instrumental 
ne lidhje me te njejten kompania mund te ofroje garanci 
kolaterale dhe personale ne favor te paleve te treta, kompania 
gjithashtu mund te fitoje interesa dhe aksione ne kompani 
ose kompani te tjera qe kane nje object te ngjashem, te 
ngjashem ose ne cdo rast te lidhur me te, te krueje ndonje 
transaksion komercial apo te pasurive te patundshme dhe dhe 
jopublike, te luajtshme dhe financiare.
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Skender Myqelefi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/05/2018                Deri: 23/05/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SkenderMyqelefi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RENIS HYDROPOWER
E-Mail: renishydropower@gmail.com  
Telefon: 0675537150  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-793156-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267191-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Renis Hydropower Vendim ortaku (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
BILANC VITI 2018 Renis Hydropower.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313157-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.08.2019 per deklarim email-i. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("renishydropower@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B1E25E-64BB-43AB-A8B5-CD908DAF29C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF4F02C-7474-4E64-B32E-945AE119BFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D46438-9ECF-4E0A-9BB6-69C60472DA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADCF150-3A16-42F4-902E-B305E1017FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A661CDE-D5B2-421C-8F23-1735E7C2574C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554603-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_16_2020.xlsx
RENIS HYDROPOWER VENDIM ORTAKU.pdf
Shenimet Shpjeguese  Renis Hydropower.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx7_16_2020.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747240-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Renis Hydropower Shpk - Vendimi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866025-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2022, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 18.02.2022 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956581-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Renis Hydropower-9-10.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje Renis Hydropower.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED11940-BD97-4DE5-A413-1EDA7F0D3DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195DA543-0577-4C15-B573-C06897446317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC069F73-313B-432F-9EAD-C3D26071912A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC069F73-313B-432F-9EAD-C3D26071912A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEE7475-9011-4624-8EDD-8120215C0629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0145B7-E2CA-4A63-816A-B293C5590554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1B5E27-54C5-4908-8096-F146D1B3FA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84ACDA9D-2923-4819-A6D8-853FEDE95E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D817181C-BE60-43C5-8AA3-19D3755B027E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDE1347-2A22-49F2-B965-865EE03C5618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB77C7B5-5300-48FF-A64A-B744E5D2A956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DD22A5-B909-43EB-8A2D-2C501B0202B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB613227-65B3-4F42-BEF7-68C766386955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC75435-B469-4070-8236-7374CE5E5834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D72443C-CD06-4F93-A927-8D1195992841
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Datë: 21/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


